
32. Barbara-Runde
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:050:17:04LT Bittermark Dortmund1978GOLSCH, Tillmann(241)1

00:17:340:17:34LF Lüchtringen2001HOLTBRÜGGE, Tim(200)2

00:17:550:17:54TuS Eintracht Bielefeld & Friends1980DÜNDAR, Ferdi(2348)3

00:18:080:18:07TuS Bönen 011998WEITZ, Jonas(2306)4

00:18:150:18:15TuS Eintracht Bielefeld & Friends1983MALIK, Abdul Rashid(2347)5

00:18:220:18:22Lauf Team Unna1992ECKHOFF, Lukas(146)6

00:18:310:18:31SG Eintracht Ergste1974ITTER, Martin(357)7

00:18:510:18:50SV Herbern1998THIEMANN, Maurice(840)8

00:19:220:19:22TuS Eintracht Bielefeld & Friends1984GÖHNER, Christoph(2346)9

00:19:390:19:37Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G(2392)10

00:19:560:19:54SV Herbern1965WECKE, Axel(2332)11

00:20:080:20:07LG Hamm Kamen Holzwickede1955KRUSE, Heinz Dieter(218)12

00:20:450:20:43LG Hamm Kamen Holzwickede1972RÜTHER, Carsten(220)13

00:20:450:20:45SuS Oberaden2005SEILER, Mats(282)14

00:20:480:20:47LG Schwerte1991HAFENMAYER, Isabel(2356)15

00:20:510:20:481991ZÜCKER, Jan(2313)16

00:21:210:21:20TV Unna1968NIEMEIER, Markus(397)17

00:21:230:21:21LF Lüchtringen1970KULINNA, Dirk(204)18

00:21:260:21:23Marathon Club Menden2005FRIESE, Neo(2374)19

00:21:260:21:21SuS Oberaden1994GLOGER, Jan(278)20

00:21:290:21:27Flüchtlinge Bergkamen1999AAKINI, Noshtaba(20)21

00:21:320:21:29LG Hamm Kamen Holzwickede2000HINZ, Emily(216)22

00:21:370:21:36LF Lüchtringen2002JONES, Konnor(202)23

00:21:430:21:41Marathon Club Menden2003FRIESE, Nike(2373)24

00:21:560:21:53Laufsport Senden1970SKUBSCHOWSKI, Ralf(2364)25

00:22:260:22:25Flüchtlinge Bergkamen2000FAQIRI, Mohamad(21)26

00:22:410:22:36SuS Oberaden2004GLOGER, Tim(280)27

00:22:520:22:49LippeRunners Werne1981FÜHRER, Axel(223)28

00:22:590:22:58LF Lüchtringen2004BÖMELBURG, Jule(188)29

00:23:050:23:03SuS Kaiserau2005PROTHMANN, Finlay(596)30

00:23:130:23:05Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1998ÖZKAN, Tarik(41)31

00:23:170:23:15Lauffreunde Bönen1959VON GLAHN, Jochen(186)32

00:23:180:23:08Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1998POTOTZKY, Thomas(43)33

00:23:450:23:44LG Schwerte1991HAFENMAYER, Mayte(2355)34

00:23:590:23:53TV Werne e.V.1997KOCH, Adriane(2352)35

00:23:590:23:54TV Werne e.V.1965KOCH, Ralf(2353)36

00:24:030:24:02Flüchtlinge Bergkamen1991KALAH, Ahmad(24)37

00:24:030:24:022000OMAR, Zameer(2327)38

00:24:060:24:05Lauf Team Unna1958MASHITER, Cornelia(158)39

00:24:180:24:10Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, Heiko(180)40

00:24:190:24:112006AYDEMIR, Eray(296)41

00:24:200:24:17LG Hamm Kamen Holzwickede1963LOMMATZSCH, Jutta(219)42
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00:24:350:24:34Flüchtlinge Bergkamen1999NOORI, Sabawoon(25)43

00:24:360:24:32SuS Oberaden1980GEORGE, Stefan(2317)44

00:24:360:24:35SuS Oberaden1948LAZOWSKI, Georg(689)45

00:24:360:24:34LF Lüchtringen1969HOLTBRÜGGE, Cornelia(197)46

00:24:360:24:32LF Lüchtringen1966BARTH, Volker(187)47

00:24:410:24:38LG Hamm Kamen Holzwickede1972BALCERZAK, Kornelia(214)48

00:24:560:24:54LG Hamm Kamen Holzwickede1960FREDERKING, Annette(215)49

00:25:110:25:10Marathon Club Menden2006FRIESE, Nouri(2375)50

00:25:180:25:17Flüchtlinge Bergkamen2003NOUREDDIN, Ahmad(26)51

00:25:210:25:17Lauf Team Unna1960FRESE, Georg(149)52

00:25:280:25:25VfL Kamen1951PORZENG, Detlev(580)53

00:25:320:25:29TuS Bönen 011965WEITZ, Jürgen(2307)54

00:25:380:25:36Lauffreunde Bönen1950STOEPEL, Hartmut(185)55

00:25:550:25:48TG Holzwickede Lauftreff2005STECKEL, Carina(2328)56

00:26:150:26:15SuS Oberaden2005WOLANIN, Jagoda(283)57

00:26:190:26:18SuS Oberaden2005MILZ, Friederike(281)58

00:26:250:26:15Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1996GOTTSCHALK, Till(36)59

00:26:330:26:33BV Teutonia Dortmund-Lanstrop1996SCHMIDT, Stina(2322)60

00:26:400:26:32LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, Rene(256)61

00:26:410:26:37Sparkasse Dortmund1972DERWALD, Jutta(318)62

00:26:430:26:32Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997KÖSE, Emre(39)63

00:27:050:27:01Laufgruppe Zollern Soest1963HOPPE, Hans-Bernd(354)64

00:27:110:27:08LG Hamm Kamen Holzwickede1977ZEY, Sandra(221)65

00:27:140:27:12Lauf Team Unna1969MATOS, Elsa(159)66

00:27:280:27:251990LENGA, Alexandra(382)67

00:27:290:27:291994PODMAJSTRZY, Olivia(675)68

00:27:330:27:242004AYDEMIR, Nevra(297)69

00:27:390:27:34LG Olympia Dortmund1944HAUPTVOGEL, Brigitte(343)70

00:27:510:27:491996NIESSNER, Alina(398)71

00:27:580:27:551984OSTERHOFF, Nils(563)72

00:28:250:28:19Lauffreunde Bönen1990STOEPEL, Daniela(184)73

00:28:340:28:29TuS Bönen 011989MEIRITZ, Helge(387)74

00:28:540:28:49EDG Holding1979BUß, Sven(15)75

00:28:550:28:471995SCHNEIDER, Robin(672)76

00:29:050:28:56Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1964BAY, Manfred(31)77

00:29:050:28:58Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1963LATOUR, Ulrich(40)78

00:29:120:29:07LWT Dortmund-Ost1993BLUDAU, Jennifer(692)79

00:29:320:29:22SuS Oberaden1960WESTERHELLWEG, Dietmar(2318)80

00:29:320:29:25LT Bittermark Dortmund2001LEIN, Geraldine(244)81

00:29:340:29:29LWT Dortmund-Ost1970BAMBERG, Britta(691)82

00:29:360:29:311999SCHWARZ, Tom(772)83

00:29:470:29:40LT Bittermark Dortmund1970LEIN, Nicole(246)84
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00:29:540:29:44Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, Uwe(151)85

00:30:130:30:122003MISCHEL, Luke(390)86

00:30:260:30:201939MAASKE, Kurt(2400)87

00:30:360:30:33LF Lüchtringen2004LENZ, Moritz(205)88

00:30:480:30:48Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1998CIREK, Emre(33)89

00:30:490:30:471997RANSUR, Nihid-Samim(2326)90

00:30:510:30:45LT Bittermark Dortmund2003LEIN, Josephine(245)91

00:30:550:30:531961NIESSNER, Martin(400)92

00:31:020:30:56Werkfeuerwehr Bayer1971GEIPEL, Hauke(332)93

00:31:020:30:55Werkfeuerwehr Bayer1985EISENHUTH, Kai(322)94

00:31:120:31:04LT Dortmund Asseln/Husen1975POTTHAST, Silke(594)95

00:31:130:31:04LT AWO Asseln-Husen-Kurl1971MARSCHEWSKI, Udo(233)96

00:31:130:31:04LT AWO Asseln-Husen-Kurl1973MARSCHEWSKI, Jutta(232)97

00:31:190:31:11LippeRunners Werne1946HEISING-SCHUSTER, Gerd(225)98

00:31:320:31:32LF Lüchtringen1969HOLTBRÜGGE, Peter(199)99

00:31:380:31:33Das dynamische Duo1994NÜßER, Michael(547)100

00:31:380:31:33Das dynamische Duo1991THIELSCH, Jasmin(839)101

00:31:440:31:34Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997PASTERNAK, Sven(42)102

00:31:490:31:40Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997KALABALIK, Ülkü(37)103

00:32:090:32:05Lauffieber Dortmund1964LÜCK, Martin(177)104

00:32:110:32:041973KOCH, Sandra(2390)105

00:32:180:32:15Lauffieber Dortmund1967HENKE-LÜCK, Susanne(174)106

00:32:240:32:211963FEHST, Susanne(324)107

00:32:340:32:27LF Lüchtringen1969KULINNA, Anja(203)108

00:32:340:32:27LF Lüchtringen1958SCHNEIDER, Anette(209)109

00:32:340:32:27LF Lüchtringen1966SABLOWSKI, Sandra(208)110

00:33:160:33:08Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997FRANKE, Celine(35)111

00:33:240:33:211957FEHST, Norbert(2360)112

00:34:280:34:26Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Gisela(166)113

00:35:370:35:30TV Rünthe1950SCHULZE, Jürgen(700)114

00:35:380:35:29BKD Kamen1947BÜCKER, Wilfried(690)115

00:35:400:35:36Lauffieber Dortmund1979BECKER, Anke(172)116

00:35:530:35:45DJK Grün Weiß Werl1948NAU, Gertrud(2382)117

00:35:530:35:45DJK Grün Weiß Werl1940NAU, Peter(2381)118

00:36:070:36:021980ZEBROWSKI, Marcel(2312)119

00:37:570:37:48Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997KORKUS, Ebru(38)120

00:37:590:37:50Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1998ACEREAS, Esra-Nur(30)121

00:41:510:41:45LT AWO Asseln-Husen-Kurl1971PIETRZAK, Jeanette(234)122

00:41:540:41:48LT AWO Asseln-Husen-Kurl1967ROGALLA, Hannelore(235)123

00:44:050:43:59LT Bittermark Dortmund2006SCHMIDT, Sophia(252)124

00:44:130:44:06LT Bittermark Dortmund1983KRAKOW, Thomas(242)125

00:46:150:46:09LT AWO Asseln-Husen-Kurl1965ZILIAN, Sabine(238)126
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00:46:150:46:11LT AWO Asseln-Husen-Kurl1981URLAND, Melanie(237)127

00:46:160:46:11LT AWO Asseln-Husen-Kurl1967ROGALLA, Karl-Heinz(236)128
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WEIBLICH
00:20:48LG Schwerte1991HAFENMAYER, IsabelW1.(2356)1

00:21:32LG Hamm Kamen Holzwickede2000HINZ, EmilyWJ U181.(216)2

00:21:43Marathon Club Menden2003FRIESE, NikeWJ U141.(2373)3

00:22:59LF Lüchtringen2004BÖMELBURG, JuleWJ U142.(188)4

00:23:45LG Schwerte1991HAFENMAYER, MayteW2.(2355)5

00:23:59TV Werne e.V.1997KOCH, AdrianeWJ U201.(2352)6

00:24:06Lauf Team Unna1958MASHITER, CorneliaW3.(158)7

00:24:20LG Hamm Kamen Holzwickede1963LOMMATZSCH, JuttaW4.(219)8

00:24:36LF Lüchtringen1969HOLTBRÜGGE, CorneliaW5.(197)9

00:24:41LG Hamm Kamen Holzwickede1972BALCERZAK, KorneliaW6.(214)10

00:24:56LG Hamm Kamen Holzwickede1960FREDERKING, AnnetteW7.(215)11

00:25:55TG Holzwickede Lauftreff2005STECKEL, CarinaWK U121.(2328)12

00:26:15SuS Oberaden2005WOLANIN, JagodaWK U122.(283)13

00:26:19SuS Oberaden2005MILZ, FriederikeWK U123.(281)14

00:26:33BV Teutonia Dortmund-Lanstrop1996SCHMIDT, StinaW8.(2322)15

00:26:41Sparkasse Dortmund1972DERWALD, JuttaW9.(318)16

00:27:11LG Hamm Kamen Holzwickede1977ZEY, SandraW10.(221)17

00:27:14Lauf Team Unna1969MATOS, ElsaW11.(159)18

00:27:281990LENGA, AlexandraW12.(382)19

00:27:291994PODMAJSTRZY, OliviaW13.(675)20

00:27:332004AYDEMIR, NevraWJ U143.(297)21

00:27:39LG Olympia Dortmund1944HAUPTVOGEL, BrigitteW14.(343)22

00:27:511996NIESSNER, AlinaW15.(398)23

00:28:25Lauffreunde Bönen1990STOEPEL, DanielaW16.(184)24

00:29:12LWT Dortmund-Ost1993BLUDAU, JenniferW17.(692)25

00:29:32LT Bittermark Dortmund2001LEIN, GeraldineWJ U161.(244)26

00:29:34LWT Dortmund-Ost1970BAMBERG, BrittaW18.(691)27

00:29:47LT Bittermark Dortmund1970LEIN, NicoleW19.(246)28

00:30:51LT Bittermark Dortmund2003LEIN, JosephineWJ U144.(245)29

00:31:12LT Dortmund Asseln/Husen1975POTTHAST, SilkeW20.(594)30

00:31:13LT AWO Asseln-Husen-Kurl1973MARSCHEWSKI, JuttaW21.(232)31

00:31:38Das dynamische Duo1991THIELSCH, JasminW22.(839)32

00:31:49Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997KALABALIK, ÜlküWJ U202.(37)33

00:32:111973KOCH, SandraW23.(2390)34

00:32:18Lauffieber Dortmund1967HENKE-LÜCK, SusanneW24.(174)35

00:32:241963FEHST, SusanneW25.(324)36

00:32:34LF Lüchtringen1969KULINNA, AnjaW26.(203)37

00:32:34LF Lüchtringen1958SCHNEIDER, AnetteW27.(209)38

00:32:34LF Lüchtringen1966SABLOWSKI, SandraW28.(208)39

00:33:16Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997FRANKE, CelineWJ U203.(35)40

00:34:28Lauf Team Unna1941SCHOEBE, GiselaW29.(166)41

00:35:40Lauffieber Dortmund1979BECKER, AnkeW30.(172)42

00:35:53DJK Grün Weiß Werl1948NAU, GertrudW31.(2382)43
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00:37:57Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997KORKUS, EbruWJ U204.(38)44

00:37:59Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1998ACEREAS, Esra-NurWJ U205.(30)45

00:41:51LT AWO Asseln-Husen-Kurl1971PIETRZAK, JeanetteW32.(234)46

00:41:54LT AWO Asseln-Husen-Kurl1967ROGALLA, HanneloreW33.(235)47

00:44:05LT Bittermark Dortmund2006SCHMIDT, SophiaWK U124.(252)48

00:46:15LT AWO Asseln-Husen-Kurl1965ZILIAN, SabineW34.(238)49

00:46:15LT AWO Asseln-Husen-Kurl1981URLAND, MelanieW35.(237)50
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00:17:05LT Bittermark Dortmund1978GOLSCH, TillmannM1.(241)1

00:17:34LF Lüchtringen2001HOLTBRÜGGE, TimMJ U161.(200)2

00:17:55TuS Eintracht Bielefeld & Friends1980DÜNDAR, FerdiM2.(2348)3

00:18:08TuS Bönen 011998WEITZ, JonasMJ U201.(2306)4

00:18:15TuS Eintracht Bielefeld & Friends1983MALIK, Abdul RashidM3.(2347)5

00:18:22Lauf Team Unna1992ECKHOFF, LukasM4.(146)6

00:18:31SG Eintracht Ergste1974ITTER, MartinM5.(357)7

00:18:51SV Herbern1998THIEMANN, MauriceMJ U202.(840)8

00:19:22TuS Eintracht Bielefeld & Friends1984GÖHNER, ChristophM6.(2346)9

00:19:39Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt GM7.(2392)10

00:19:56SV Herbern1965WECKE, AxelM8.(2332)11

00:20:08LG Hamm Kamen Holzwickede1955KRUSE, Heinz DieterM9.(218)12

00:20:45LG Hamm Kamen Holzwickede1972RÜTHER, CarstenM10.(220)13

00:20:45SuS Oberaden2005SEILER, MatsMK U121.(282)14

00:20:511991ZÜCKER, JanM11.(2313)15

00:21:21TV Unna1968NIEMEIER, MarkusM12.(397)16

00:21:23LF Lüchtringen1970KULINNA, DirkM13.(204)17

00:21:26Marathon Club Menden2005FRIESE, NeoMK U122.(2374)18

00:21:26SuS Oberaden1994GLOGER, JanM14.(278)19

00:21:29Flüchtlinge Bergkamen1999AAKINI, NoshtabaMJ U181.(20)20

00:21:37LF Lüchtringen2002JONES, KonnorMJ U162.(202)21

00:21:56Laufsport Senden1970SKUBSCHOWSKI, RalfM15.(2364)22

00:22:26Flüchtlinge Bergkamen2000FAQIRI, MohamadMJ U182.(21)23

00:22:41SuS Oberaden2004GLOGER, TimMJ U141.(280)24

00:22:52LippeRunners Werne1981FÜHRER, AxelM16.(223)25

00:23:05SuS Kaiserau2005PROTHMANN, FinlayMK U123.(596)26

00:23:13Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1998ÖZKAN, TarikMJ U203.(41)27

00:23:17Lauffreunde Bönen1959VON GLAHN, JochenM17.(186)28

00:23:18Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1998POTOTZKY, ThomasMJ U204.(43)29

00:23:59TV Werne e.V.1965KOCH, RalfM18.(2353)30

00:24:03Flüchtlinge Bergkamen1991KALAH, AhmadM19.(24)31

00:24:032000OMAR, ZameerMJ U183.(2327)32

00:24:18Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, HeikoM20.(180)33

00:24:192006AYDEMIR, ErayMK U124.(296)34

00:24:35Flüchtlinge Bergkamen1999NOORI, SabawoonMJ U184.(25)35

00:24:36SuS Oberaden1980GEORGE, StefanM21.(2317)36

00:24:36SuS Oberaden1948LAZOWSKI, GeorgM22.(689)37

00:24:36LF Lüchtringen1966BARTH, VolkerM23.(187)38

00:25:11Marathon Club Menden2006FRIESE, NouriMK U125.(2375)39

00:25:18Flüchtlinge Bergkamen2003NOUREDDIN, AhmadMJ U142.(26)40

00:25:21Lauf Team Unna1960FRESE, GeorgM24.(149)41

00:25:28VfL Kamen1951PORZENG, DetlevM25.(580)42

00:25:32TuS Bönen 011965WEITZ, JürgenM26.(2307)43
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00:25:38Lauffreunde Bönen1950STOEPEL, HartmutM27.(185)44

00:26:25Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1996GOTTSCHALK, TillM28.(36)45

00:26:40LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, ReneM29.(256)46

00:26:43Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997KÖSE, EmreMJ U205.(39)47

00:27:05Laufgruppe Zollern Soest1963HOPPE, Hans-BerndM30.(354)48

00:27:581984OSTERHOFF, NilsM31.(563)49

00:28:34TuS Bönen 011989MEIRITZ, HelgeM32.(387)50

00:28:54EDG Holding1979BUß, SvenM33.(15)51

00:28:551995SCHNEIDER, RobinM34.(672)52

00:29:05Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1964BAY, ManfredM35.(31)53

00:29:05Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1963LATOUR, UlrichM36.(40)54

00:29:32SuS Oberaden1960WESTERHELLWEG, DietmarM37.(2318)55

00:29:361999SCHWARZ, TomMJ U185.(772)56

00:29:54Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, UweM38.(151)57

00:30:132003MISCHEL, LukeMJ U143.(390)58

00:30:261939MAASKE, KurtM39.(2400)59

00:30:36LF Lüchtringen2004LENZ, MoritzMJ U144.(205)60

00:30:48Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1998CIREK, EmreMJ U206.(33)61

00:30:491997RANSUR, Nihid-SamimMJ U207.(2326)62

00:30:551961NIESSNER, MartinM40.(400)63

00:31:02Werkfeuerwehr Bayer1971GEIPEL, HaukeM41.(332)64

00:31:02Werkfeuerwehr Bayer1985EISENHUTH, KaiM42.(322)65

00:31:13LT AWO Asseln-Husen-Kurl1971MARSCHEWSKI, UdoM43.(233)66

00:31:19LippeRunners Werne1946HEISING-SCHUSTER, GerdM44.(225)67

00:31:32LF Lüchtringen1969HOLTBRÜGGE, PeterM45.(199)68

00:31:38Das dynamische Duo1994NÜßER, MichaelM46.(547)69

00:31:44Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997PASTERNAK, SvenMJ U208.(42)70

00:32:09Lauffieber Dortmund1964LÜCK, MartinM47.(177)71

00:33:241957FEHST, NorbertM48.(2360)72

00:35:37TV Rünthe1950SCHULZE, JürgenM49.(700)73

00:35:38BKD Kamen1947BÜCKER, WilfriedM50.(690)74

00:35:53DJK Grün Weiß Werl1940NAU, PeterM51.(2381)75

00:36:071980ZEBROWSKI, MarcelM52.(2312)76

00:44:13LT Bittermark Dortmund1983KRAKOW, ThomasM53.(242)77

00:46:16LT AWO Asseln-Husen-Kurl1967ROGALLA, Karl-HeinzM54.(236)78
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:05LT Bittermark Dortmund1978GOLSCH, Tillmanngesamt1.(241)1

00:17:55TuS Eintracht Bielefeld & Friends1980DÜNDAR, Ferdigesamt3.(2348)2

00:18:15TuS Eintracht Bielefeld & Friends1983MALIK, Abdul Rashidgesamt5.(2347)3

00:18:22Lauf Team Unna1992ECKHOFF, Lukasgesamt6.(146)4

00:18:31SG Eintracht Ergste1974ITTER, Martingesamt7.(357)5

00:19:22TuS Eintracht Bielefeld & Friends1984GÖHNER, Christophgesamt9.(2346)6

00:19:39Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt Ggesamt10.(2392)7

00:19:56SV Herbern1965WECKE, Axelgesamt11.(2332)8

00:20:08LG Hamm Kamen Holzwickede1955KRUSE, Heinz Dietergesamt12.(218)9

00:20:45LG Hamm Kamen Holzwickede1972RÜTHER, Carstengesamt13.(220)10

00:20:511991ZÜCKER, Jangesamt16.(2313)11

00:21:21TV Unna1968NIEMEIER, Markusgesamt17.(397)12

00:21:23LF Lüchtringen1970KULINNA, Dirkgesamt18.(204)13

00:21:26SuS Oberaden1994GLOGER, Jangesamt20.(278)14

00:21:56Laufsport Senden1970SKUBSCHOWSKI, Ralfgesamt25.(2364)15

00:22:52LippeRunners Werne1981FÜHRER, Axelgesamt28.(223)16

00:23:17Lauffreunde Bönen1959VON GLAHN, Jochengesamt32.(186)17

00:23:59TV Werne e.V.1965KOCH, Ralfgesamt36.(2353)18

00:24:03Flüchtlinge Bergkamen1991KALAH, Ahmadgesamt37.(24)19

00:24:18Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, Heikogesamt40.(180)20

00:24:36SuS Oberaden1980GEORGE, Stefangesamt44.(2317)21

00:24:36SuS Oberaden1948LAZOWSKI, Georggesamt45.(689)22

00:24:36LF Lüchtringen1966BARTH, Volkergesamt47.(187)23

00:25:21Lauf Team Unna1960FRESE, Georggesamt52.(149)24

00:25:28VfL Kamen1951PORZENG, Detlevgesamt53.(580)25

00:25:32TuS Bönen 011965WEITZ, Jürgengesamt54.(2307)26

00:25:38Lauffreunde Bönen1950STOEPEL, Hartmutgesamt55.(185)27

00:26:25Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1996GOTTSCHALK, Tillgesamt59.(36)28

00:26:40LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, Renegesamt61.(256)29

00:27:05Laufgruppe Zollern Soest1963HOPPE, Hans-Berndgesamt64.(354)30

00:27:581984OSTERHOFF, Nilsgesamt72.(563)31

00:28:34TuS Bönen 011989MEIRITZ, Helgegesamt74.(387)32

00:28:54EDG Holding1979BUß, Svengesamt75.(15)33

00:28:551995SCHNEIDER, Robingesamt76.(672)34

00:29:05Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1964BAY, Manfredgesamt77.(31)35

00:29:05Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1963LATOUR, Ulrichgesamt78.(40)36

00:29:32SuS Oberaden1960WESTERHELLWEG, Dietmargesamt80.(2318)37

00:29:54Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, Uwegesamt85.(151)38

00:30:261939MAASKE, Kurtgesamt87.(2400)39

00:30:551961NIESSNER, Martingesamt92.(400)40

00:31:02Werkfeuerwehr Bayer1971GEIPEL, Haukegesamt93.(332)41

00:31:02Werkfeuerwehr Bayer1985EISENHUTH, Kaigesamt94.(322)42

00:31:13LT AWO Asseln-Husen-Kurl1971MARSCHEWSKI, Udogesamt96.(233)43
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:31:19LippeRunners Werne1946HEISING-SCHUSTER, Gerdgesamt98.(225)44

00:31:32LF Lüchtringen1969HOLTBRÜGGE, Petergesamt99.(199)45

00:31:38Das dynamische Duo1994NÜßER, Michaelgesamt100.(547)46

00:32:09Lauffieber Dortmund1964LÜCK, Martingesamt104.(177)47

00:33:241957FEHST, Norbertgesamt112.(2360)48

00:35:37TV Rünthe1950SCHULZE, Jürgengesamt114.(700)49

00:35:38BKD Kamen1947BÜCKER, Wilfriedgesamt115.(690)50

00:35:53DJK Grün Weiß Werl1940NAU, Petergesamt118.(2381)51

00:36:071980ZEBROWSKI, Marcelgesamt119.(2312)52

00:44:13LT Bittermark Dortmund1983KRAKOW, Thomasgesamt125.(242)53

00:46:16LT AWO Asseln-Husen-Kurl1967ROGALLA, Karl-Heinzgesamt128.(236)54

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:41SuS Oberaden2004GLOGER, Timgesamt27.(280)1

00:25:18Flüchtlinge Bergkamen2003NOUREDDIN, Ahmadgesamt51.(26)2

00:30:132003MISCHEL, Lukegesamt86.(390)3

00:30:36LF Lüchtringen2004LENZ, Moritzgesamt88.(205)4

MÄNNL. JUGEND U16
00:17:34LF Lüchtringen2001HOLTBRÜGGE, Timgesamt2.(200)1

00:21:37LF Lüchtringen2002JONES, Konnorgesamt23.(202)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:21:29Flüchtlinge Bergkamen1999AAKINI, Noshtabagesamt21.(20)1

00:22:26Flüchtlinge Bergkamen2000FAQIRI, Mohamadgesamt26.(21)2

00:24:032000OMAR, Zameergesamt38.(2327)3

00:24:35Flüchtlinge Bergkamen1999NOORI, Sabawoongesamt43.(25)4

00:29:361999SCHWARZ, Tomgesamt83.(772)5

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:08TuS Bönen 011998WEITZ, Jonasgesamt4.(2306)1

00:18:51SV Herbern1998THIEMANN, Mauricegesamt8.(840)2

00:23:13Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1998ÖZKAN, Tarikgesamt31.(41)3

00:23:18Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1998POTOTZKY, Thomasgesamt33.(43)4

00:26:43Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997KÖSE, Emregesamt63.(39)5

00:30:48Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1998CIREK, Emregesamt89.(33)6

00:30:491997RANSUR, Nihid-Samimgesamt90.(2326)7

00:31:44Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997PASTERNAK, Svengesamt102.(42)8

MÄNNL. KINDER U12
00:20:45SuS Oberaden2005SEILER, Matsgesamt14.(282)1

00:21:26Marathon Club Menden2005FRIESE, Neogesamt19.(2374)2

00:23:05SuS Kaiserau2005PROTHMANN, Finlaygesamt30.(596)3

00:24:192006AYDEMIR, Eraygesamt41.(296)4
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MÄNNL. KINDER U12
00:25:11Marathon Club Menden2006FRIESE, Nourigesamt50.(2375)5

FRAUEN
00:20:48LG Schwerte1991HAFENMAYER, Isabelgesamt15.(2356)1

00:23:45LG Schwerte1991HAFENMAYER, Maytegesamt34.(2355)2

00:24:06Lauf Team Unna1958MASHITER, Corneliagesamt39.(158)3

00:24:20LG Hamm Kamen Holzwickede1963LOMMATZSCH, Juttagesamt42.(219)4

00:24:36LF Lüchtringen1969HOLTBRÜGGE, Corneliagesamt46.(197)5

00:24:41LG Hamm Kamen Holzwickede1972BALCERZAK, Korneliagesamt48.(214)6

00:24:56LG Hamm Kamen Holzwickede1960FREDERKING, Annettegesamt49.(215)7

00:26:33BV Teutonia Dortmund-Lanstrop1996SCHMIDT, Stinagesamt60.(2322)8

00:26:41Sparkasse Dortmund1972DERWALD, Juttagesamt62.(318)9

00:27:11LG Hamm Kamen Holzwickede1977ZEY, Sandragesamt65.(221)10

00:27:14Lauf Team Unna1969MATOS, Elsagesamt66.(159)11

00:27:281990LENGA, Alexandragesamt67.(382)12

00:27:291994PODMAJSTRZY, Oliviagesamt68.(675)13

00:27:39LG Olympia Dortmund1944HAUPTVOGEL, Brigittegesamt70.(343)14

00:27:511996NIESSNER, Alinagesamt71.(398)15

00:28:25Lauffreunde Bönen1990STOEPEL, Danielagesamt73.(184)16

00:29:12LWT Dortmund-Ost1993BLUDAU, Jennifergesamt79.(692)17

00:29:34LWT Dortmund-Ost1970BAMBERG, Brittagesamt82.(691)18

00:29:47LT Bittermark Dortmund1970LEIN, Nicolegesamt84.(246)19

00:31:12LT Dortmund Asseln/Husen1975POTTHAST, Silkegesamt95.(594)20

00:31:13LT AWO Asseln-Husen-Kurl1973MARSCHEWSKI, Juttagesamt97.(232)21

00:31:38Das dynamische Duo1991THIELSCH, Jasmingesamt101.(839)22

00:32:111973KOCH, Sandragesamt105.(2390)23

00:32:18Lauffieber Dortmund1967HENKE-LÜCK, Susannegesamt106.(174)24

00:32:241963FEHST, Susannegesamt107.(324)25

00:32:34LF Lüchtringen1969KULINNA, Anjagesamt108.(203)26

00:32:34LF Lüchtringen1958SCHNEIDER, Anettegesamt109.(209)27

00:32:34LF Lüchtringen1966SABLOWSKI, Sandragesamt110.(208)28

00:34:28Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Giselagesamt113.(166)29

00:35:40Lauffieber Dortmund1979BECKER, Ankegesamt116.(172)30

00:35:53DJK Grün Weiß Werl1948NAU, Gertrudgesamt117.(2382)31

00:41:51LT AWO Asseln-Husen-Kurl1971PIETRZAK, Jeanettegesamt122.(234)32

00:41:54LT AWO Asseln-Husen-Kurl1967ROGALLA, Hanneloregesamt123.(235)33

00:46:15LT AWO Asseln-Husen-Kurl1965ZILIAN, Sabinegesamt126.(238)34

00:46:15LT AWO Asseln-Husen-Kurl1981URLAND, Melaniegesamt127.(237)35

WEIBL. JUGEND U14
00:21:43Marathon Club Menden2003FRIESE, Nikegesamt24.(2373)1

00:22:59LF Lüchtringen2004BÖMELBURG, Julegesamt29.(188)2

00:27:332004AYDEMIR, Nevragesamt69.(297)3
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WEIBL. JUGEND U14
00:30:51LT Bittermark Dortmund2003LEIN, Josephinegesamt91.(245)4

WEIBL. JUGEND U16
00:29:32LT Bittermark Dortmund2001LEIN, Geraldinegesamt81.(244)1

WEIBL. JUGEND U18
00:21:32LG Hamm Kamen Holzwickede2000HINZ, Emilygesamt22.(216)1

WEIBL. JUGEND U20
00:23:59TV Werne e.V.1997KOCH, Adrianegesamt35.(2352)1

00:31:49Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997KALABALIK, Ülkügesamt103.(37)2

00:33:16Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997FRANKE, Celinegesamt111.(35)3

00:37:57Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1997KORKUS, Ebrugesamt120.(38)4

00:37:59Geschwister-Scholl-Gesamtschule L1998ACEREAS, Esra-Nurgesamt121.(30)5

WEIBL. KINDER U12
00:25:55TG Holzwickede Lauftreff2005STECKEL, Carinagesamt56.(2328)1

00:26:15SuS Oberaden2005WOLANIN, Jagodagesamt57.(283)2

00:26:19SuS Oberaden2005MILZ, Friederikegesamt58.(281)3

00:44:05LT Bittermark Dortmund2006SCHMIDT, Sophiagesamt124.(252)4
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